プレスリリース

平成 28 年 6 月 27 日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事および機構改正について（お知らせ）

  平成 28 年 6 月 27 日開催の定時株主総会および取締役会において，役員の

人事が決定し，下記体制のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

  また，７月１日付をもちまして会社組織の一部を別表のとおり変更するこ

とといたしましたので，併せてお知らせいたします。

記

    代表取締役社長            種 田 宏 平

専 務 取 締 役             𠮷 野 伸 一（新任）

     常 務 取 締 役                   岩 元 健二郎

    常 務 取 締 役                   福 田 好 記

    取 締 役                           井 出 信 明（新任）

    取 締 役       （非常勤）       中 島 隆 男

     常 任 監 査 役            広 田 敏 博

    常 任 監 査 役            市 川   亮（新任）

監   査    役（非常勤）       岩 井 寿 男

監  査  役（非常勤）       榮 永 光 伸（新任）

    執 行 役 員  Ｆ Ｍ 統 括 部 長  藤 原 幸 悦

執 行 役 員  昭 島 事 業 部 長  柴 田   章

執 行 役 員         業 務 企 画 部 長   石 崎 泰 照

執 行 役 員  企 画 部 長  岡 元 純 児

 なお 専務取締役 鈴村 盛雄 常任監査役 朝川 達哉 監査役 岩ヶ谷

研司は退任いたしました 在任中のご厚誼に対し厚くお礼申しあげます

また 取締役 市川 亮は退任し 新たに常任監査役に就任いたしましたの

で 併せてご高承のほどお願い申しあげます

別表

組　織　図

（本社） （事業部・支店）

業務監査部

株主総会

取締役会 監査役
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・
ﾘｽｸ管理部

ＤＮ事業部

業務企画部
目黒

株主総会

企画部 施設管理事業部

ＦＭ統括部 昭島事業部

経営会議
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ
管理委員会

拠点統括部 コープ事業部

業務企画部
目黒

事業室
代表取締役

ＦＭ事務部

品質・コスト
管理委員会

ＦＭ業務部 福岡支店

管理委員会

系統ｻﾎﾟｰﾄ部

厚生業務部

※ 変更箇所

組織・部署 変更内容

企画部 企画総務部と人事部を統合

拠点統括部 新設

企画部 企画総務部と人事部を統合

業務企画部 新設

	プレスリリース
	② （別表1）組織図280701機構改正